ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
04.10.2017                                                                                                                        № 13
с. Чистюнька
Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Чистюньского сельсовета
В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Положением об административной комиссии при Администрации Чистюньского сельсовета, утвержденным решением сельского Совета депутатов от 26.09.2012 № 60 (в ред. от 25.06.2013 № 21), Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Образовать административную комиссию при Администрации Чистюньского сельсовета в следующем составе:

Попов Алексей Владимирович – индивидуальный предприниматель-председатель комиссии;
Голубцов Евгений Николаевич - неработающий, заместитель председателя комиссии;
Эндерс Елена Ивановна - ответственный секретарь административной комиссии.
Члены комиссии:

Астанин Николай Дмитриевич – пенсионер;

Деккерт Елена Ивановна – учитель математики МКОУ Чистюньская СОШ;
Захарова Ольга Петровна- заместитель директора по воспитательной работе МКОУ Чистюньская СОШ;
Кноль Лариса Владимировна – библиотекарь сельской библиотеки.
2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 20 «Об образовании административной комиссии при Администрации Чистюньского сельсовета».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета
             В.К. Каныгин